
Středočeský tenisový svaz                                                                                                                                          
Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel. 777 922 395,  222 333 418, mail: 
stredocesky@cztenis.cz

Zprávy STK VV StčTS  č. 4 ze dne 18. 12. 2013
A) SOUTĚŽE DRUŽSTEV

a) SESTUPY

Z dodatkových kvalifikací v soutěžích dospělých sestoupily z I. třídy LTC Beroun, ze II. třídy 
Slavoj Čerčany a ze III. třídy Slavoj Čerčany B. Výsledky jsou zveřejněny v IS ČTS.

b) POKUTY

Za nedostatky při soutěžích družstev, zejména pozdní vyplňování zápisů a nezveřejňování 
termínů dohrávek potvrdil  VV StčTS na svém zasedání 18. 12. 2013 pokuty, udělené 
v průběhu roku STK. VV StčTS prominul udělení pokuty všem klubům, které se v průběhu 
soutěžního ročníku provinily maximálně jedenkrát. Proti uděleným pokutám je možné podat 
odvolání.

Pokuty uhraďte na účet StčTS 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu, nejpozději do 
termínu podání přihlášek do mistrovských soutěží – do 15. 1. 2014.

TK Černošice 500,- Kč, Kavalier Sázava 300,- Kč, Oáza Říčany 200,- Kč, TK Březnice 
600,- Kč, Kelly Tennis Academy 600,- Kč, Sokol Strančice 200,- Kč, TK Kročehlavy 
300,- Kč, LTC Slaný 200,- Kč, SC Na Zámečku 200,- Kč, TK Radošovice 200,- Kč, Slavoj 
Vrdy 200,- Kč, LTC Beroun 200,- Kč, Tenis Dobříš 200,- Kč, Tenýsek Buštěhrad 200,- 
Kč, Sokol Hostivice 200,- Kč, Lokomotiva Beroun 400,- Kč, Sokol Nučice 200,- Kč, 
Sokol Libiš 200,- Kč.

10/1 Černošice B – Baník Příbram B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                       
10/19 Černošice B –Bohutín C není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč                          
14/9 Černošice C – Neratovice B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                       
14/18 Černošice C – Dobřichovice B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč                        
52/23 Černošice – Loko Beroun není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč

15/1 Kavalier Sázava – Wilson TC odl. na 19. 6., není vyplněn zápis – 
pokuta 200,- Kč 15/19 Kavalier Sázava – Strančice není vyplněn zápis, pokuta 
100,- Kč

15/12 Oáza Říčany – Sokol Strančice není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                       
15/22 Oáza Říčany – Sázava není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

6/10 Březnice B - Davle dohrávka, není znám termín, pokuta 100,- Kč         
18/5 Březnice E – Sedlčany B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                       
18/12 Březnice C – Sedlčany B není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč                         



18/17 Březnice D – Březnice E není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč                         
58/10 Březnice – Sokol Dobřichovice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín    58/19 Březnice – Hořovice odloženo, pokuta 100,- Kč není 
uveden termín

19/8 Kelly Tennis Academy – Sporttenis Poříčí pokuta 500,- Kč, nesprávné výsledky 
v zápisu 75/23 Kelly Tennis Academy  – Tenis Brandýs není vyplněn zápis 
– pokuta 100,- Kč

37/10 Strančice – Březnice B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                        
59/8 Strančice – Řevnice B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

56/4 TK Kročehlavy – Boom Tennis Club není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč                        
74/12 TK Kročehlavy – TK Drozdov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
74/22 TK Kročehlavy – Bohutín B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

74/11 LTC Slaný – Slovan Kladno B není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč                        
74/20 LTC Slaný – Kročehlavy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

79/4 SC Na Zámečku – Oáza Říčany není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč                  
79/23 SC Na Zámečku – Votice není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

3/19 TK Radošovice - Sedlčany dohrávka  16. 6., není vyplněn zápis, pokuta 
100,- Kč 7/19 TK Radošovice C – Votice dohrávka 15. 6.,  není vyplněn zápis, 
pokuta 100,- Kč

17/16 Slavoj Vrdy - Kutná Hora C odl. na 8. 6., není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč  
17/17 Slavoj Vrdy – Čáslav není vyplněn zápis, pokuta 100,- Kč

32/16 LTC Beroun – Tenis Dobříš B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
54/17 LTC Beroun – Cafex není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

32/18 Tenis Dobříš B – Sln. Kladno není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
72/18 Tenis Dobříš – SKZ Žalov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

34/13 Ten. Buštěhrad – TK Stochov není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
34/21 Ten. Buštěhrad – Kralupy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

34/14 Hostivice – Kralupy není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
34/23 Hostivice – SKT Kladno není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

36/19 Loko Beroun – Nučice odloženo, pokuta 100,- Kč není uveden 
termín     54/14 Loko Beroun B – Vit. Březnice odloženo, pokuta 100,- Kč 
není uveden termín     54/23 Loko Beroun B – Sedlčany není vyplněn zápis – 
pokuta 100,- Kč                      72/17 Loko Beroun B – FH TK Dobřichovice odloženo, 
pokuta 100,- Kč není uveden termín

36/23 Sokol Nučice – Loko Zdice není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč                      
56/16 Sokol Nučice – LTC Beroun B není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč

57/5 Sokol Libiš – Tenis Brandýs není vyplněn zápis – pokuta 100 Kč                        
57/12 Sokol Libiš – Mnich. Hrad. není vyplněn zápis – pokuta 100,- Kč



c) PŘIHLÁŠKY DO NOVÉHO ROČNÍKU, TERMÍNY

Podávejte pouze poštou na rozeslaných formulářích nejpozději do 15. ledna 2014. 
Formuláře je možné stáhnout na www.stredocesky.cztenis.cz  

Soutěže minitenisu a babytenisu budou mít uzávěrku přihlášek 20. dubna 2014. 

Dospělí a starší žactvo 

1. kolo sobota  03. 05. 2014 NT  08. 05. 2014
2. kolo sobota  10. 05. 2014 NT  18. 05. 2014
3. kolo sobota  24. 05. 2014 NT  01. 06. 2014
4. kolo sobota  31. 05. 2014 NT  08. 06. 2014
5. kolo sobota  14. 06. 2014 NT  22. 06. 2014
6. kolo sobota  21. 06. 2014 NT  29. 06. 2014
7. kolo sobota  28. 06. 2014 NT  05. 07. 2014

Dorost a mladší žactvo 
1. kolo neděle  04. 05. 2014 NT  10. 05. 2014
2. kolo neděle  11. 05. 2014 NT  17. 05. 2014   
3. kolo neděle  25. 05. 2014 NT  31. 05. 2014
4. kolo neděle  01. 06. 2014 NT  07. 06. 2014
5. kolo neděle  15. 06. 2014 NT  21. 06. 2014
6. kolo neděle  22. 06. 2014 NT  28. 06. 2014
7. kolo neděle  29. 06. 2014 NT  06. 07. 2014

17. – 20. 07. 2014 Mistrovství ČR družstev mladšího žactva, JmTS                                                    
21. – 24. 08. 2014 Mistrovství ČR družstev staršího žactva, Rakovník                                              
18. – 21. 09. 2014 Mistrovství ČR družstev staršího dorostu, Sparta Praha                                     
20. – 21. 09. 2014 Mistrovství ČR družstev v babytenisu, Prostějov                                                 
27. 09. 2014 Mistrovství ČR družstev v minitenisu – ČTS, Praha – Štvanice

d) ROZLOSOVÁNÍ  NOVÉHO ROČNÍKU

Rozlosování mistrovských soutěží 2014 bude provedeno STK StčTS v první polovině února 
a nejpozději  17. 2. 2014 bude zveřejněno k připomínkám na internetových stránkách. 
Konečnou verzi bude schvalovat valná hromada svazu 16. 3. 2013.

B) SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ

a) VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

VVStčTS vypisuje výběrové řízení na pořadatelství oblastních přeborů ve všech 
kategoriích (předpokládaná účast 48 hráčů), turnajů třídy B v kategoriích žactva, dorostu 
a dospělých a turnajů v babytenisu a minitenisu ve výše uvedených termínech.                                                                            



Přihlášky do výběrového řízení oblastních přeborů a turnajů B musí být doručeny na mail: 
stredocesky@cztenis.cz nejpozději do 31. 1. 2014. Přihlášky musí obsahovat kontaktní 
osoby, včetně adres, telefonů a e-mailových adres, počty, povrch a adresy dvorců.

V turnajích třídy B bude startovat 48 hráčů v hlavních soutěžích (4 hrací dny). V případě, že 
se pořadatel turnaje rozhodne zařadit i kvalifikaci (pro 32 hráčů postup 8 nebo 16 hráčů 
postup 4), rozšíří se turnaj o jeden den dopředu. Dodatečné zařazování kvalifikací po 
uzávěrce TL nebude možné. 

Přihlášky turnajů minitenisu, babytenisu turnajů nižších tříd (C a D) všech kategorií 
zadávají a kluby přímo do Informačního systému ČTS nejpozději do 31. 1. 2014.

Do výběrového řízení nebudou zařazeny kluby, které nebudou mít do 31. 1. 2014 vyrovnány 
všechny své finanční závazky k StčTS i ČTS.

b) TERMÍNOVÁ LISTINA

Minitenis 8. 6., 6. 7., 20. 7., 3. 8., 17. 8., 31. 8., 14. 9., 28. 9.
oblastní přebory  17. – 18. 05. 

Babytenis 7. 6., 28. 6., 12. 7., 26. 7., 9. 8., 23. 8., 6. 9., 20. 9.
oblastní přebory  17. – 18. 05. 

Mladší žactvo
27. – 28. 04. 2014 okresní přebory jednotlivců (možno využít i termín 1. a 8. 5.)                                  
17. – 19. 05. 2014 oblastní přebory jednotlivců                                                                                           
22. – 25. 07. 2014 B2                                                                                                                                          
30. – 02. 09. 2014 B6 

Starší žactvo
19. – 20. 04. 2014 okresní přebory jednotlivců (možno využít i termín 1. a 8. 5.)                                 
07. – 09. 06. 2014 oblastní přebory jednotlivců                                                                                             
12. – 15. 07. 2014 B2                                                                                                                                       
27. – 30. 09. 2014 B8 

Dorost
27. – 28. 04. 2014 okresní přebory jednotlivců (možno využít i termín 1. a 8. 5.)                                 
17. – 19. 05. 2014 oblastní přebory jednotlivců                                                                                         
30. – 03. 07. 2014 B1                                                                                                                                        
28.–  31. 08. 2014 B6 

Dospělí
19. – 20. 04. 2014 okresní přebory jednotlivců                                                                                        
07. – 09. 06. 2014 oblastní přebory jednotlivců                                                                                             
12. – 15. 07. 2014 B1                                                                                                                                           
06. – 09. 09. 2014 B6 



C) PODPORA TENISOVÝM KLUBŮM

StčTS obdržel v polovině prosince od ČTS mimořádnou dotaci na mládež ve výši 
100.000 Kč. Za tuto částku VV StčTS zakoupil míče a všichni vítězové všech středočeských 
skupin soutěží družstev všech věkových kategorií v roce 2013 obdrží po 72 ks míčů (1 
karton) Wilson US Open. Míče si již nyní můžete vyzvedávat v sekretariátu na Štvanici. 
Kluby se vyzvednutím míčů zavazují, že je použijí výhradně pro mládežnická družstva.

Rozdělení: LTC Slovan Kladno 4, Slavoj Český Brod 4, TK Neridé 4, 1. Vestecká sportovní 
3, TK Černošice 3, TC Cafex 2, Tenis Dobříš 2, FH TK Dobřichovice 2, Lokomotiva Beroun 2 
(1/2 Eden), TK Radošovice 2, TK Pacov 2, Sparta Kutná Hora 2, Sokol Nehvizdy 1, Baník 
Příbram 1, SK Tenis Kladno 1, Slavoj Žiželice 1, TK Kročehlavy 1, TK Čáslav 1, TK Lány 1, 
LTC Poděbrady 1, Jiskra Zruč 1, TK Neratovice 1, Boom TC 1, LTC Houšťka, Spartak 
Hořovice 1, TK Benátky 1, PTA Kolín 1, TK Březnice 1, LTC Rakovník 1, TC Kosmonosy 1, 
TK Stochov 1, TK Čelákovice 1, TK Mníšek 1, Vitality Březnice 1, TK Benešov 1, Oáza 
Říčany 1 karton.

D) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MINITENISU A BABYTENISU

Konečné výsledky za rok 2013 jsou zveřejněny v Informačním systému ČTS, v obou 
soutěžích zvítězil TK Neridé.

E) NEUHRAZENÉ POPLATKY 

1/ roční registrační poplatek 1.000 Kč ke dni 13. 12. 2013 neuhradily kluby 
Spartak Pečky, TK Dobříš, LTC Roztoky u Prahy, Sokol Buštěhrad,  Sokol Hostivice, 
SC 67 Zruč nad Sázavou, Teniscentrum Příbram, Slavia Radonice, TK Kačov, TK 
Millenium Lety, TC Realsport, TK Milten, Roja Příbram,  TK Moja Ledce, DLI 
Kladno,TO Break Statenice, TK Rynholec,  Sokol Břve, Kelly Tennis Academy, TK 
Ledce, TK Bouchalka, TK Třebenice, PTA Kolín a Lasvit.

2/ neuhrazené poplatky za přihlášení turnajů do Letní TL 2013 k 13. 12. 2013 – 
LTC Slovan Kladno 1.600, Spartak Vlašim 3.000, TK Březnice 21.500, LTC Slaný 
1.000, Sokol Sedlčany 4.000, Sokol Kamýk 500, LTC Řevnice 1.500,  T. K. Milten 
4.100, SC Na Zámečku 3.500, Kelly Tennis Academy 1.000 a Tenýsek Buštěhrad 
3.000.  

Poplatky uhraďte nejpozději do 31. 12. 2013 na číslo účtu Středočeského 
tenisového svazu 0200069379/0800, var. symbol číslo klubu. Na účet StčTS přišly 
v průběhu roku některé neidentifikovatelné platby. Pokud jste poplatky již uhradili, 
zašlete na adresu StčTS nebo e-mail kopii dokladu o uhrazení. Kluby, které poplatky 
neuhradí nemusí být zařazeny do soutěží družstev 2014.



F) VÝKAZ ČLENSKÉ ZÁKLADNY 

Přestože některé kluby svoji povinnost vykázat členskou základnu nesplnily, rozeslal ČTS 
odměny za její vyplnění.  Klubům LTC Bakov, Sokol Týnec nad Labem, TGC Káraný, TO 
Break Statenice, Spartak Žebrák, TK Lysá nad Labem a TK Sportcentrum Mladá Boleslav se 
nepodařilo peníze doručit. Sdělte prosím neprodleně na mail: stredocesky@cztenis.cz svoje 
správná čísla účtů.

G) PODPORA BABYTENISU

Český tenisový svaz zajistil podporu babytenisovým družstvům od firmy Tecnifibre za rok 
2013.

Kluby TK Kročehlavy, SKT Žalov, Tenýsek Buštěhrad, SK Tenis Kladno, LTC Rakovník, TK 
Lány, Spartak Hořovice, TK Drozdov, TC Vitality Březnice, Tenis Dobříš, T sport Votice, TK 
PBtisk Bohutín, Wilson TC Modletice, Sportclub Řevnice, SK Černošice, 1. Vestecká 
sportovní, Slavoj Davle, TK Mníšek pod Brdy, SC Na Zámečku, LTC Mladá Boleslav, TK 
Benátky nad Jizerou, Slavoj Český Brod, Sokol Nehvizdy, Sokol Říčany, TK Neridé, Kelly 
Tennis Academy, PTA Kolín, Jiskra Zruč, Slavoj Žiželice, Spartak Vlašim a LTC Poděbrady si 
mohou, pokud tak ještě neučinily  v kanceláři na Štvanici vyzvednout podporu za účast 
v soutěži babytenisu 2013 od firmy Tecnifibre.  

H) VALNÁ HROMADA

Valná hromada Středočeského tenisového svazu za rok 2013 se uskuteční 
mimořádně v neděli 16. března 2013 od 10:30 hodin v Teniscentru Cafex 
v Rakovníku.

V Praze 20. 12. 2013 Ing. Leoš Fiala, v. r.                                                       
předseda Středočeského tenisového svazu


